No.POL
8-B-107
8-B-113
8-B-153
8-B-378
8-B-378
8-B-427
8-B-716
8-B-822
8-B-823
8-B-824
8-B-830
8-B-834

Fecha del Reporte: 7:00pm on Friday 21st March 2025

FECHA
2024-08-09
2024-08-09
2024-08-09
2024-08-16
2024-08-16
2024-08-15
2024-08-27
2024-08-30
2024-08-30
2024-08-30
2024-08-30
2024-08-30

CUENTA
2117-1204
2117-1204
2117-1204
2117-1204
2117-1204
2117-1204
2117-1204
2117-1204
2117-1204
2117-1204
2117-1204
2117-1204

BEN.

IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA
IVA

NUM.BEN. PROY.

1000
1000
1000
2000
3000
3000
1000
1000
1000
1000
1000
3000

4024
4024
4024

7358
4024
4024
4024
4024

7358

DOC
PAG
PAG
PAG

PAG
PAG
PAG
PAG
PAG

PAG

AUXILIAR DE MOVIMIENTOS DE AGOSTO A AGOSTO DE

NUM.DOC.
2190
2033
2194
0

0
2262
2323
2439
2438
2428

2435

DESCRIPCION
R IVA RUBEN CHAVEZ DE LA FUENTE
R IVA MANUEL ORLANDO GARCIA GARCIA
R IVA OSCAR BASURTO ESCOBEDO
I.V.A. HONORARIOS U. LAGUNA, JULIO DE 2024
I.V.A. HONORARIOS PROY. ESPECIALES, JULIO DE 2024
R IVA GARCIA LAGUNA ERIKA
R IVA OSCAR BASURTO ESCOBEDO
R IVA ALVARO DOMINGUEZ BELTRAN
R IVA NAVID ANA PAMELA DEL BOSQUE ALVIZO
R IVA RUBEN CHAVEZ DE LA FUENTE
IVA HONORARIOS RODOLFO PERALES REYNA, FACT. B7FSE
R IVA GARCIA LAGUNA ERIKA

TOTALES

STS SDO.IN.

W U U U U U U U U U U

p

-2,152,726.03

CARGO
0.00
0.00
0.00

896.00
6,388.24
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
7,284.24

ABONO
2,646.41
1,101.88
2,646.32

0.00

0.00
895.42
2,646.32
543.29
0.00
2,646.41
2,666.67
895.42
16,688.14

SDO.FIN.

-2,162,129.93



